
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 체육진흥

단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 체육진흥과

체육진흥과 22,168,589 20,131,471 2,037,118

균 1,200,000 1,200,000 0

기 4,106,781 3,806,779 300,002

특 300,000 0 300,000

도 972,279 980,069 △7,790

조 200,000 0 200,000

군 15,389,529 14,144,623 1,244,906

체육진흥 1,331,768 1,301,768 30,000

체육행사및단체지원 1,331,768 1,301,768 30,000

지방체육회장 선거 위탁지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

◎지방체육회장 선거 위탁지원 30,000 0 30,000

체육진흥 19,292,987 17,912,564 1,380,423

균 1,200,000 1,200,000 0

기 4,106,781 3,806,779 300,002

특 300,000 0 300,000

도 963,279 971,069 △7,790

조 200,000 0 200,000

군 12,522,927 11,934,716 588,211

스포츠산업육성지원 4,368,700 4,832,700 △464,000

기 0 500,000 △500,000

도 176,000 184,000 △8,000

군 4,192,700 4,148,700 44,000

경상남도 그라운드골프대회 9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

04 민간행사사업보조 9,000 0 9,000

◎경상남도 그라운드골프대회 개최지원 9,000 0 9,000

서부경남 친선궁도대회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

◎서부경남 친선궁도대회 개최지원 5,000 0 5,000

지역특화 스포츠관광사업 500,000 1,000,000 △500,000

기 0 500,000 △500,000

군 500,000 500,000 0

307 민간이전 500,000 1,000,000 △500,000

기 0 500,000 △500,000

군 500,000 500,000 0

04 민간행사사업보조 500,000 1,000,000 △500,000

◎지역특화 스포츠관광산업 지원

500,000 1,000,000 △500,000경정 500,000,000원

기 0 500,000 △500,000

군 500,000 500,000 0



부서: 체육진흥과

정책: 체육진흥

단위: 스포츠산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도지사배 전국 학생 골프대회 50,000 40,000 10,000

도 20,000 40,000 △20,000

군 30,000 0 30,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

도 20,000 40,000 △20,000

군 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 50,000 40,000 10,000

◎도지사배 전국 학생 골프대회 개최지원

50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원

도 20,000 40,000 △20,000

군 30,000 0 30,000

고성아이언맨 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

04 민간행사사업보조 12,000 0 12,000

◎고성 아이언맨 대회 개최 지원[추경성립전] 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

생활체육활성화 380,457 380,034 423

기 163,806 163,804 2

도 8,797 8,587 210

군 207,854 207,643 211

일반생활체육지도자 배치사업 178,782 178,780 2

기 89,391 89,390 1

군 89,391 89,390 1

307 민간이전 178,782 178,780 2

기 89,391 89,390 1

군 89,391 89,390 1

02 민간경상사업보조 178,782 178,780 2

◎일반생활체육지도자 배치

178,782 178,780 2경정 178,782,000원

기 89,391 89,390 1

군 89,391 89,390 1

장애인생활체육지도자 배치사업 29,642 29,641 1

기 14,821 14,820 1

군 14,821 14,821 0

307 민간이전 29,642 29,641 1

기 14,821 14,820 1

군 14,821 14,821 0

02 민간경상사업보조 29,642 29,641 1

◎장애인생활체육지도자 배치

29,642 29,641 1경정 29,642,000원

기 14,821 14,820 1

군 14,821 14,821 0

장애인체육동아리지원 5,970 5,550 420

도 2,985 2,775 210



부서: 체육진흥과

정책: 체육진흥

단위: 생활체육활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,985 2,775 210

307 민간이전 5,970 5,550 420

도 2,985 2,775 210

군 2,985 2,775 210

02 민간경상사업보조 5,970 5,550 420

◎장애인체육동아리 지원 5,970 5,550 420경정 5,970,000원

도 2,985 2,775 210

군 2,985 2,775 210

체육기반시설확충사업 11,208,000 9,364,000 1,844,000

균 1,200,000 1,200,000 0

기 3,877,000 3,077,000 800,000

특 300,000 0 300,000

도 770,000 770,000 0

조 200,000 0 200,000

군 4,861,000 4,317,000 544,000

공설테니스장 전천후시설 조성사업 전기공사 95,000 0 95,000

조 95,000 0 95,000

401 시설비및부대비 95,000 0 95,000

조 95,000 0 95,000

01 시설비 95,000 0 95,000

◎공설테니스장 전천후시설 조성사업 전기공사[

추경성립전] 95,000 0 95,000

조 95,000 0 95,000

우산리 소규모체육공원 조성사업 105,000 0 105,000

조 105,000 0 105,000

401 시설비및부대비 105,000 0 105,000

조 105,000 0 105,000

01 시설비 105,000 0 105,000

◎우산리 소규모체육공원 조성사업[추경성립전] 105,000 0 105,000

조 105,000 0 105,000

문화체육센터(수영장) 장애인(노유자) 편의시설 개보

수사업

994,000 0 994,000

기 695,000 0 695,000

군 299,000 0 299,000

401 시설비및부대비 994,000 0 994,000

기 695,000 0 695,000

군 299,000 0 299,000

01 시설비 994,000 0 994,000

◎문화체육센터(수영장) 장애인(노유자) 편의시

설 개보수사업 994,000 0 994,000

기 695,000 0 695,000

군 299,000 0 299,000

스포츠타운 축구장(3구장) 화장실 개보수사업 150,000 0 150,000

기 105,000 0 105,000

군 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000



부서: 체육진흥과

정책: 체육진흥

단위: 체육기반시설확충사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 105,000 0 105,000

군 45,000 0 45,000

01 시설비 150,000 0 150,000

◎스포츠타운 축구장(3구장) 화장실 개보수사업 150,000 0 150,000

기 105,000 0 105,000

군 45,000 0 45,000

상리면 게이트볼장 시설개선사업 500,000 0 500,000

특 300,000 0 300,000

군 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 300,000 0 300,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 500,000 0 500,000

◎상리면 게이트볼장 시설개선사업 500,000 0 500,000

특 300,000 0 300,000

군 200,000 0 200,000

해양레포츠조성 1,033,251 853,251 180,000

도 9,000 9,000 0

군 1,024,251 844,251 180,000

당항만 레포츠조성 1,033,251 853,251 180,000

도 9,000 9,000 0

군 1,024,251 844,251 180,000

당항포 해양마리나 시설 관리 46,200 16,200 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎해양마리나 부대시설(크레인 등) 정비 30,000 0 30,000

고성해양레포츠아카데미 관리 및 운영 851,014 701,014 150,000

405 자산취득비 500,000 350,000 150,000

01 자산및물품취득비 500,000 350,000 150,000

◎아카데미 잠수풀 등 이용 대여 장비구입

300,000 200,000 100,000

◎사무실, 다목적실, 숙소동 물품구입

200,000 150,000 50,000

경정 300,000,000원

경정 200,000,000원

재무활동 446,695 0 446,695

보전지출 446,695 0 446,695

국도비 보조금 반환 446,695 0 446,695

802 반환금기타 446,695 0 446,695

01 국고보조금반환금 409,925 0 409,925

◎국고보조금 반환금 405,789 0 405,789

◎국고보조금 반환금 이자 4,136 0 4,136

02 시ㆍ도비보조금반환금 10 0 10

◎도비보조금 반환금 이자 10 0 10



부서: 체육진흥과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 기타반환금등 36,760 0 36,760

◎기타반환금 36,760 0 36,760


